
17:03:19

FEBRUARY 4th2nd TEST

04/02/2022

4005 09:59

N. Rider

Length:

Nat.Team Cat.

metros

Best Lap Gap Interval SpeedPos.

JURY: C.of the Course: C.Timekeeper:

iL

Final Official Provisional Official

Hour:Hour:Hour:

Hour:Length:

LapsMotorcycle

Results

m.

Tyr.

TEST MARC VDS 2022

Circuit Ricardo Tormo

February 3rd-4th 2022

Circuit Ricardo Tormo

4005

1 22 LOWES,Sam 7401:35,705 150,65MARC VDS M233

2 14 ARBOLINO,Tony 8101:35,822 00:00,117 00:00,117 150,47MARC VDS M269

3 13 VIETTI,Celestino 6201:35,845 00:00,140 00:00,023 150,43VR46 M216

4 18 GONZALEZ,Manuel 6101:36,326 00:00,621 00:00,481 149,68YAMAHA MASTERCAMP M255

5 181 KUBO,Keminth 4401:36,500 00:00,795 00:00,174 149,41YAMAHA MASTERCAMP M237

6 28 ANTONELLI,Niccolo 6301:36,729 00:01,024 00:00,229 149,06VR46 M244

7 51 TAGLIARINI,Angelo 7601:38,474 00:02,769 00:01,745 146,41DODICI MOTORSPORT M262

8 99 TATAY,Carlos 6301:39,087 00:03,382 00:00,613 145,51PRUESTEL M341

9 6 YAMANAKA,Ryusey 6001:39,196 00:03,491 00:00,109 145,35MT HELMETS M320

10 53 ONCU,Deniz 6401:39,203 00:03,498 00:00,007 145,34TECH 3 M360

11 10 MOREIRA,Diogo 7501:39,486 00:03,781 00:00,283 144,92MT HELMETS M351

12 16 MIGNO,Andrea 5301:39,710 00:04,005 00:00,224 144,6SNIPER M334

13 43 ARTIGAS,Xavier 6101:39,744 00:04,039 00:00,034 144,55PRUESTEL M330

14 54 ROSSI,Riccardo 6001:39,760 00:04,055 00:00,016 144,53SIC 58 M353

15 20 FELLON,Lorenzo 4701:39,872 00:04,167 00:00,112 144,36SIC 58 M340

16 31 FERNANDEZ,Adrien 5601:39,892 00:04,187 00:00,020 144,34TECH 3 M354

17 48 ORTOLA,Ivan 7001:40,113 00:04,408 00:00,221 144,02MTA TEAM M353

18 27 TOBA,Kaito 5901:40,208 00:04,503 00:00,095 143,88CIP M345

19 81 NEPA,Stefano 6501:40,333 00:04,628 00:00,125 143,7MTA TEAM M362

20 67 SURRA,Alberto 2901:40,407 00:04,702 00:00,074 143,6SNIPER M329

21 66 KELSO,Joel 6201:40,452 00:04,747 00:00,045 143,53CIP M332
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17:05:13

FEBRUARY 4th2nd TEST

04/02/2022

4005 09:59

N. Rider

Length:

Nat.Team Cat.

metros

Best Lap Gap Interval SpeedPos.

JURY: C.of the Course: C.Timekeeper:

iL

Final Official Provisional Official

Hour:Hour:Hour:

Hour:Length:

LapsMotorcycle

Results

m.

Tyr.

TEST MARC VDS 2022

Circuit Ricardo Tormo

February 3rd-4th 2022

Circuit Ricardo Tormo

4005

Categoría: M2

1 22 LOWES,Sam 7401:35,705 150,65MARC VDS M233

2 14 ARBOLINO,Tony 8101:35,822 00:00,117 00:00,117 150,47MARC VDS M269

3 13 VIETTI,Celestino 6201:35,845 00:00,140 00:00,023 150,43VR46 M216

4 18 GONZALEZ,Manuel 6101:36,326 00:00,621 00:00,481 149,68YAMAHA MASTERCAMP M255

5 181 KUBO,Keminth 4401:36,500 00:00,795 00:00,174 149,41YAMAHA MASTERCAMP M237

6 28 ANTONELLI,Niccolo 6301:36,729 00:01,024 00:00,229 149,06VR46 M244

7 51 TAGLIARINI,Angelo 7601:38,474 00:02,769 00:01,745 146,41DODICI MOTORSPORT M262

Categoría: M3

1 99 TATAY,Carlos 6301:39,087 145,51PRUESTEL M341

2 6 YAMANAKA,Ryusey 6001:39,196 00:00,109 00:00,109 145,35MT HELMETS M320

3 53 ONCU,Deniz 6401:39,203 00:00,116 00:00,007 145,34TECH 3 M360

4 10 MOREIRA,Diogo 7501:39,486 00:00,399 00:00,283 144,92MT HELMETS M351

5 16 MIGNO,Andrea 5301:39,710 00:00,623 00:00,224 144,6SNIPER M334

6 43 ARTIGAS,Xavier 6101:39,744 00:00,657 00:00,034 144,55PRUESTEL M330

7 54 ROSSI,Riccardo 6001:39,760 00:00,673 00:00,016 144,53SIC 58 M353

8 20 FELLON,Lorenzo 4701:39,872 00:00,785 00:00,112 144,36SIC 58 M340

9 31 FERNANDEZ,Adrien 5601:39,892 00:00,805 00:00,020 144,34TECH 3 M354

10 48 ORTOLA,Ivan 7001:40,113 00:01,026 00:00,221 144,02MTA TEAM M353

11 27 TOBA,Kaito 5901:40,208 00:01,121 00:00,095 143,88CIP M345

12 81 NEPA,Stefano 6501:40,333 00:01,246 00:00,125 143,7MTA TEAM M362

13 67 SURRA,Alberto 2901:40,407 00:01,320 00:00,074 143,6SNIPER M329

14 66 KELSO,Joel 6201:40,452 00:01,365 00:00,045 143,53CIP M332
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CLASIFICACION  COMBINED 3rd-4th

Circuit Ricardo Tormo

Circuit Ricardo Tormo February 3rd-4th 2022

TEST MARC VDS 2022

Dor Nombre Cat.Pos. Tiempo Dif.1ºEquipo/Club Res. Marca Sesión 1 Sesión 2  MV1 TV1 MV2 TV2 Dif. Ant.  TVtPen.

35 CHANTRA,Somkiat IDEMITSU M2 01:35,342 01:35,3421 80 81 81

22 LOWES,Sam MARC VDS M2 01:35,705 00:00,363 01:35,820 01:35,7052 32 85 33 74 00:00,363159
14 ARBOLINO,Tony MARC VDS M2 01:35,822 00:00,480 01:36,296 01:35,8223 38 77 69 81 00:00,117158

13 VIETTI,Celestino VR46 M2 01:35,827 00:00,485 01:35,827 01:35,8454 38 65 16 62 00:00,005127
18 GONZALEZ,Manuel YAMAHA M2 01:36,309 00:00,967 01:36,309 01:36,3265 39 48 55 61 00:00,482109

181 KUBO,Keminth YAMAHA M2 01:36,500 00:01,158 01:37,417 01:36,5006 45 62 37 44 00:00,191106
79 OGURA,Ai IDEMITSU M2 01:36,542 00:01,200 01:36,5427 40 59 00:00,04259

28 ANTONELLI,Niccolo VR46 M2 01:36,729 00:01,387 01:37,302 01:36,7298 41 58 44 63 00:00,187121
51 TAGLIARINI,Angelo DODICI M2 01:38,302 00:02,960 01:38,302 01:38,4749 69 73 62 76 00:01,573149

99 TATAY,Carlos PRUESTEL M3 01:39,087 00:03,745 01:39,807 01:39,08710 28 60 41 63 00:00,785123

6 YAMANAKA,Ryusey MT HELMETS M3 01:39,196 00:03,854 01:40,732 01:39,19611 39 42 20 60 00:00,109102
53 ONCU,Deniz TECH 3 M3 01:39,203 00:03,861 01:40,037 01:39,20312 24 28 60 64 00:00,00792

10 MOREIRA,Diogo MT HELMETS M3 01:39,486 00:04,144 01:41,867 01:39,48613 5 14 51 75 00:00,28389
16 MIGNO,Andrea SNIPER M3 01:39,710 00:04,368 01:40,018 01:39,71014 40 52 34 53 00:00,224105

43 ARTIGAS,Xavier PRUESTEL M3 01:39,744 00:04,402 01:41,134 01:39,74415 48 57 30 61 00:00,034118
54 ROSSI,Riccardo SIC 58 M3 01:39,760 00:04,418 01:40,562 01:39,76016 65 66 53 60 00:00,016126

20 FELLON,Lorenzo SIC 58 M3 01:39,872 00:04,530 01:40,111 01:39,87217 34 60 40 47 00:00,112107
31 FERNANDEZ,Adrien TECH 3 M3 01:39,892 00:04,550 01:40,620 01:39,89218 32 68 54 56 00:00,020124

48 ORTOLA,Ivan MTA TEAM M3 01:40,113 00:04,771 01:40,580 01:40,11319 60 69 53 70 00:00,221139
27 TOBA,Kaito CIP M3 01:40,208 00:04,866 01:40,781 01:40,20820 61 67 45 59 00:00,095126

67 SURRA,Alberto SNIPER M3 01:40,272 00:04,930 01:40,272 01:40,40721 83 85 29 29 00:00,064114
81 NEPA,Stefano MTA TEAM M3 01:40,333 00:04,991 01:40,640 01:40,33322 28 46 62 65 00:00,061111

66 KELSO,Joel CIP M3 01:40,452 00:05,110 01:41,677 01:40,45223 47 57 32 62 00:00,119119
72 FUROSATO,Talyo IDEMITSU M3 01:41,621 00:06,279 01:41,62124 61 74 00:01,16974
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Hora aprobación:

Presidente del Jurado

Circuit Ricardo Tormo

Director de carrera:

Hora publicación:

Cronometrador

Hora impresión: 04/02/2022 17:09:26

Oficial provisional Oficial definitiva Longitud: 4005 m.


